PAGE

                                                                                      [image: image1.png]o]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                        №  __________
р.п. Степное

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, имеющего кадастровый номер 64:33:020103:5000
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         В отношении ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером: 64:33:020103:5000, расположенного по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Степное, ул. Димитрова, д. 39, кв. 3, признать выявленным в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Попова Юрия Анатольевича, 26.03.1972 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации 09 14 № 329801, выдан 07.04.2017 Отделом УФМС России по Саратовской области в Советском районе, СНИЛС 056-761-837 94, проживающего по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Степное, ул. Димитрова, д. 39, кв. 2, что подтверждается договором на приватизацию жилого помещения от 12.08.1996.

Глава  Советского

муниципального  района                                                               С.В. Пименов

Лавренова Т.С.
5-17-91